PREFEITURA MUNICIPAI

DE SOBRADOI

-:

;beon ora melxoil

.PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

go/JUNHO / zorT

ApMrNrs.ïr<AÇÃo : UGEoRGE JOSÉ PORCIUNCUIÁ, PERETRA COELI:nO".

Portaria Nol77l20l7 .

o pREFErro coNSTrrucroNAL oo vrxrcÍpro
DE soBRADo, ESTADO DA pARAÍgA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Exonerar, a senhor4 REMYERE DE fÁffVA
BEZERRA DE OLIVEIRA, matricula 3071, que foi
nomeada para o cargo em comissão de ASSESSOR
DE GABINETE, Símbolo PMS-CC-V[I, através da
PORTARIA No 00912017, desta Prefeitura, com
lotação no Secretaria de GABINETE DO PREFEITO,
desta Municipalidade.

Qs efeitos desta Portaria retroagem a 01 de Junho de
r-,017.

Publica-se e registra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 27 de
Junho de 2017.

ULÂ PEREIRA CONLHO
de Sobrado (PB)

PORTARIA N" I78l20I7.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a senhora ALCILENE PEREIRA DIAS
DA SILVA, CPF N" 026.919.664-10, para exercer em
comissão, o cargo de ASSESSOR DE GABINETE,
símbolo PMS-CC-VIII, com lotação na secretaria de

GABINETE DO PREFEITO, desta Prefeitura, até

ulterior deliberação.

Os efeitos desta Portaria retroagem a 0l de Junho de
2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 27 de
Junho de 2017.

PORTARIA N'179/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MIINICÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a seúora NUBIA GIZELI DA SILVA
ALVES, CPF N" 106.472.374-82, para exercer em
comissão, o cargo de ASSESSOR DE
FISCALIZAçÃO E MANUTENÇÃO DAS
ESCOLAS, símbolo PMS-CC-V[I, com lotação na

30t06t2017
Didrio OÍicial no 23/2017 - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N,'072. DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. Pósina 2

secretaria de EDUCAÇÂO, desta Prefeitura, até
ulterior deliberação.

Os efeitos desta Portaria retroagem a 0l de Junho de
2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 27 de
Junho de 2017.

GEORGE JOSÉ
Prefeito Constitu

PORTARIA N' I80/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MI]NICÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a senhora MARIA MADALENA
PEREIRA GOMES, CPF N' 096.182.914-13, para
exercer em comissão, o cargo de ASSESSOR DE
FISCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS
ESCOLAS, símbolo PMS-CC-VIII, com lotação na
secretaria de EDUCAÇÃO, desta Prefeitura, até
ulterior deliberação.

Os efeitos desta Portaria retroagem a 01 de Juúo de
.*-017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 27 de
Junho de 2017.

GEORGE JOSÉ
Prefeito

CULA PEREIRA COELHO
I de Sobrado (PB)

Portaria N" 181/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o artigo 68, da
Lei no 15712009, de 16 de Dezembro de 2009, do Plano

de Cargos, Carreira e

Público Municipal,

RESOLVE:

Vencimentos do Magistério

Designar, a servidora, ELANE PATRICIA MATIAS
BATISTA, matricula no 0066, ocupante do cargo de

PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS, lotado na

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, do quadro
permanente desta Prefeitura para responder pelo cargo
de COORDENADOR PEDAGOGICO desta

Prefeitura, até ulterior deliberação.

Os efeitos desta portaria retroagem 0l de Junho de
2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 27 de

Junho de 2017.

Portaria N" 182/2017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o artigo 68, da
Lei no 15712009, de 16 de Dezembro de2009, do Plano
de Cargos, Carreira e Vencimentos do Magistério
Público Municipal,

RESOLVE:

Designar, a servidor4 CASSIA MARIA DE
OLIVEIRA, matricula no 0048, ocupante do cargo de
PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS, lotado na
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, do quadro
permanente desta Prefeitura para responder pelo cargo
de COORDENADOR PEDAGOGICO desta
Prefeitura, até ulterior deliberação.

Os efeitos desta portaria retroagem 0l de Junho de
2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 27 de
Junho de 2017.

30106/2017

Diório Oficial no 23/2017 - CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.' 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. Pásina 3

PEREIRA COELHO
de Sobrado (PB)

PortariaNo l83l20l7.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MT]NICÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere o artigo 68, da

Lei n' 15712009, de 16 de Dezembro de 2009, do Plano
de Cargos, Carreira e Vencimentos do Magistério
Público Municipal,

"RESOLVE,

Designar, a servidora, LUCIA MARIA PEREIRA
LEITE, matricula no 0076, ocupante do cargo de

PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS, lotado na
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, do quadro
permanente desta Prefeitura para responder pelo cargo
de COORDENADOR PEDAGOGICO desta
Prefeitura, até ulterior deliberação.

Os efeitos desta portaria retroagem 0i de Junho de
2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 27 de
Junho de 2017.

GEORGE JOSÉ
Prefeito I de Sobrado (PB)

Portaria No 18412017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere o artigo 68, da

Lei n" 15712009, de 16 de Dezembro de 2009, do Plano
de Cargos, Carreira e Vencimentos do Magistério
Público Municipal,

RESOLVE:

Designar, a servidora, MARIA DAS GRAÇAS DE
SOUZA, matricula no 0069, ocupante do cargo de

CULA PEREIRA COELHO

PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS, lotado na

SECRETAzuA DE EDUCAÇÃO, do quadro

permanente desta Prefeitura para responder pelo cargo

de COORDENADOR PEDAGOGICO desta

Prefeitura, até ulterior deliberação.

Os efeitos desta portaria retroagem 01 de Junho de

2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 27 de

Junho de 2017.

GEORGEJOSÉ
Prefeito

PortariaN" 18512017.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MLTNICÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere o artigo 68, da

Lei no 15712009, de 16 de Dezembro de 2009, do Plano

de Cargos, Carreira e Vencimentos do Magistério
Público Municipal,

RESOLVE:

Designar, o servidoq JOSEVAL DE ANDRADE
FERREIRA, matricula no 0185, ocupante do cargo de

PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS, lotado na

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, do quadro

permanente desta Prefeitura para responder pelo cargo

de COORDENADOR PEDAGOGICO desta

Prefeitura, até ulterior deliberação.

Os efeitos desta ponaria retroagem 01 de Junho de

2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 27 de

Juúo de 2017.

30/0612017
Didrio Oíicial no 23/2017 - CMADO PELA LEI MUNICIPAL N.'072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. Pdsins 4

Portaria No 186/2017 .

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MTINICÍPIO
DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o artigo 68, da
Lei no 15712009, de 16 de Dezembro de 2009, do Plano
de Cargos, Caneira e Vencimentos do Magistério
Público Municipal,

RESOLVE:

Designar, a servidora, KARLIANE DENISE DO
REGO, matricula no 0017, ocupante do cargo de
PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS, lotado na
SECRETARIA DE EDUCAçÃO, do quadro
permanente desta Prefeitura para responder pelo cargo

'-'de COORDENADOR PEDAGOGICO desta
Prefeitura, até ulterior deliberação.

Os efeitos desta portaria retroagem 0l de Junho de
2017.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 27 de
Junho de 2017.

GEORGE JOSÉ PORCIUI{CULA PERETRÁ COELHO
Prefeito ConstitucSnal de Sobrado (PB)